[image: image2.png]

Администрация
Ртищевского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 марта 2012 г.

 г. Ртищево

№ 547
О присвоении муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ртищево Саратовской области» имя русского государственного деятеля Петра Аркадьевича Столыпина

В соответствии с решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района Саратовской области от 28.05.2010 года № 5-36 «Об утверждении Положения о порядке присвоения имен и переименовании муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Ртищевского муниципального района», с заключением комиссии по топонимике и памятникам мемориального значения при администрации Ртищевского муниципального района и на основании Устава Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ртищево Саратовской области» имя русского государственного деятеля Петра Аркадьевича Столыпина.

2. Руководителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ртищево Саратовской области» провести все необходимые мероприятия для присвоения муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ртищево Саратовской области» имя русского государственного деятеля Петра Аркадьевича Столыпина в срок до 1 сентября 2012 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Ртищевского муниципального района

Т. А. Приходько